,&;

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE= tlmlo Dl..

rNDrcAÇÃo N'247t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a criaçâo do Programa Remédio em Casa para os

pacientes idosos, pessoas com deÍiciência e/ou portsdores de doenças crônicas uso contínuo de

medicações.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 23 de maio de 2023.

,flm"m,"13"-
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÀO DIAS.SE

APROVADO

20

Rua Presidente Vargas, n" 147 - centro - Tel: (79) 361I l7l ? cEp 49$o-0m CNPJ J 2.i 4l.llllcffl - 92 - Simão Dias-SE